Mountainbike Trailcup 2024 - Silkeborg
VIA - Silkeborg / 20.04.2024-20.04.2024

evaluacion detallada

Vendelbo, Marcus

Dorsal: 642

Trailcup Silkeborg - eBike

categoria:

eBike

tiempos parciales

control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Powerstage |
Fox Suspens
Oakley - Sta¢

etapa

0:49.86
0:36.29
0:44.21
1:02.30
0:48.60
0:49.83
0:35.64
0:44.71
0:52.25
0:42.85
1:41.96

Timing by SPORTident

posicior
tiempo categori categoria

3

AW W I NN BN DNDN

retraso posiciér

0:02.92
0:01.62
0:01.67
0:01.55
0:04.75
0:01.39
0:03.80
0:07.31
0:05.00
0:02.05
0:05.36

Total
3

H W w O NN NN W

tiempo total: 9:28.50

posicién en el recorrido: 3 (de 109)
mejor tiempo del recorrido: 8:55.98
posicién en la categoria: 3(de 43)
mejor tiempo en la categoria: 8:55.98

stage score Total score

retraso
Total
0:02.92
0:01.62
0:01.67
0:01.55
0:04.75
0:01.39
0:03.80
0:07.31
0:05.00
0:02.05
0:05.36

Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total

timing.sportident.com




