

evaluación detallada

Vendelbo, Marcus tiempo total: 9:28.50

Dorsal: 642

Trailcup Silkeborg - eBike

Oakley - Stag 1:41.96 4 0:05.36 4

mejor tiempo del recorrido: 8:55.98 posición en la categoría: 3(de 43) mejor tiempo en la categoría: 8:55.98

posición en el recorrido: 3 (de 109)

categoría: eBike

tiempos parciales

					_					
control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	ret
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	T
Stage 1	0:49.86	3	0:02.92	3	0:02.92					
Stage 2	0:36.29	2	0:01.62	3	0:01.62					
Stage 3	0:44.21	2	0:01.67	2	0:01.67					
Stage 4	1:02.30	2	0:01.55	2	0:01.55					
Stage 5	0:48.60	4	0:04.75	5	0:04.75					
Stage 6	0:49.83	2	0:01.39	2	0:01.39					
Stage 7	0:35.64	2	0:03.80	2	0:03.80					
Stage 8	0:44.71	7	0:07.31	9	0:07.31					
Powerstage	0:52.25	3	0:05.00	3	0:05.00					
Fox Suspens	0:42.85	3	0:02.05	3	0:02.05					

0:05.36

stage score

Timing by SPORTident

timing.sportident.com

Total score